КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 сентября 2014 года

№ 888

г.Новокубанск
О повышении должностных окладов работников муниципальных учреждений Новокубанского городского поселения Новокубанского района

В соответствии с пунктом 24 решения Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 10 декабря 2013  года № 500  «О бюджете Новокубанского городского поселения Новокубанского района на 2014 год» п о с т а н о в л я ю:

1. Повысить с 01 октября 2014 года на 5,5 процентов размеры должностных окладов работников следующих муниципальных учреждений:
- муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная бухгалтерия»;

- муниципальное бюджетное учреждение «Служба муниципального заказа».

2. При увеличении (индексации) окладов (должностных окладов), ставок заработной платы их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района О.А. Орешкину.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

А.С. Зиньковский